Montage- und Wartungsanleitung
HD-Inlinefilter 2.0 (6200 bar / 90,000 psi)
Original Montage- und Wartungsanleitung
ALLFI AG - Riedenmatt 1 – CH-6370 Stans
Tel.: +41 41 618 05 05 - Fax: +41 41 618 05 10
E-Mail: info@allfi.com - http://www.allfi.com
Mai 2022
 Allgemeines

1 1 Filtergehäuse 2.0 935054-P
2 1 Filterschraube 2.0 935051-P
3 1 Verschlussschraube 2.0 935055-P
4 1 Filterelement Siehe unten
5 2 Druckring 1/4" 711403
6 2 Druckschraube 1/4" 6200 bar 701403-P
Legende 93500-I-P:
Pos. Stk. Gegenstand Artikel
1 1 Filtergehäuse 2.0 935054-P
2 1 Filterschraube 2.0 935051-I-P
3 1 Verschlussschraube 2.0 935055-I-P
4 1 Filterelement Siehe unten
5 2 Druckring 1/4" 711403
6 2 Druckschraube 1/4" 6200 bar 701407-I-P
Filterfeinheit Filter komplett imperial Filter komplett metrisch Filterelement
ohne 935000-I-P 935000-P -
7my 935007-I-P 935007-P 930312-1
10my 935010-I-P 935010-P 930309-1
18my 935018-I-P 935018-P 930304-1
35my 935035-I-P 935035-P 930307-1
50my 935050-I-P 935050-P 930311-1
70my 935070-I-P 935070-P 930306-1
3.2 Funktion
Der HD-Inlinefilter 2.0 ist ein Hochdruckfilter, der normalerweise unmittelbar vor dem Schneidkopf ein-
gebaut wird. Gefiltert wird das Wasser, indem es von aussen durch das Filterelement gepumpt wird.
Für die Wartung ist der Filter auszubauen.